様式第１号（第３条関係）

文化ホール使用許可申請書
平成  年  月  日

大田原市長   様

大田原市ピアートホールの設置及び管理に関する条例及び同施行規則を遵守のうえ、文化ホールの

施設を使用したいので、次のとおり申請します。

申

請

者

住 所(〒   -    )

使
用
責
任
者

住所

団体名 氏名

氏 名 電話

電 話 問合せ先 申請者  使用責任者

催物の名称

出演予定者数 人

催物の内容 □商業宣伝 入場予定人員 人

使 用 年 月 日 成   年  月  日(  曜日) 使用時間   時  分から  時  分まで

使 用 時 間 割

準備･搬入 開場 開催（開演から終演まで） ホール出

時  分から

  時  分まで
時  分

時  分から

  時  分まで
時  分

入 場 の 方 法
有 料 前売券   席(     円)   席(     円)   席(     円)

当日券   席(     円)   席(     円)   席(     円)

□不問  □入場整理券  □招待  □会員･関係者  □事前申込 無 料

使 用 施 設 名 使用時間区分 ※基本使用料（円） ※割増金（円） ※使用料（円）

午前 午後

夜間 全日

午前 午後

夜間 全日

午前 午後

夜間 全日

午前 午後

夜間 全日

午前 午後

夜間 全日

午前 午後

夜間 全日

合 計

その他事項 整理員（会場  人・駐車場  人） 火気使用 物品販売 寄附行為

持込機材等の使用

決
裁
※

課 長 係 長 担 当
処
理
欄
※

許可･不許可

年 月 日
平成  年  月  日

   許 可 番 号 許可  第     号

領収年月日 平成  年  月  日 担当者

※印の欄は、記入しないでください。